
 
 ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Н   А  К   А   З 

15.03. 2023​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                     № 19 

                                                       с.Васильків 

 

  

Про створення робочої групи  

та проведення самооцінювання  

якості освіти за напрямом «Управлінські процеси»  

у 2022/2023 навчальному році 

 

 На виконання частини ІІІ статті 41 Закону України «Про освіту», пункту 4 

статті 38 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 30.11.2020 №1480 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у ЗЗСО» , з метою забезпечення освіти, 

підвищення ефективності та результативності управлінських процесів 

НАКАЗУЮ: 

 1.Провести  у період з 1 по 30 травня 2023 року самооцінювання 

управлінських процесів. 

2. Для підготовки та проведення самооцінювання управлінських процесів 

створити робочу групу в такому складі: 

Голова робочої групи Килимиста Юлія Володимирівна – заступник директора 

з навчально- виховної роботи; 

Члени робочої групи: 



Різник Надія Василівна – заступник директора з виховної роботи; 

Бакалина Інна Григорівна – практичний психолог; 

Скляр Людмила Петрівна – соціальний педагог; 

Кулішенко Світлана Михайлівна- голова батьківського комітету; 

Радченко Аліна –член учнівського самоврядування. 

3.У процесі самооцінювання якості управлінських процесів у закладі 

використовувати такі методи збору інформації, інструменти та джерела 

отримання інформації: вивчення документації, спостереження, опитування 

(анкетування, індивідуальне та групове інтерв’ю). 

4.Самооцінювання управлінських процесів провести відповідно до 

напрямків, вимог/правил, критеріїв, індикаторів, що використовуються під 

час проведення інституційного аудиту ЗЗСО відповідно Порядку проведення 

інституційного аудиту ЗЗСО, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 09 січня 2019 року №17 « Про затвердження Порядку 

інституційного аудиту ЗЗСО», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 12 березня 2019 року № 250/33221 (із змінами). 

5. Збір та аналіз інформації під час проведення самооцінювання 

управлінських процесів провести, використовуючи методи збору інформації, 

інструменти та джерела отримання інформації, рекомендовані «Абеткою 

директора». 

6. Оцінювання управлінських процесів здійснювати за орієнтовними рівнями 

оцінювання, що містяться у додатку 2 до Методики, затвердженої наказом 

Державної служби якості освіти України від 29.03.2021 «01-11/25   

7.Голові робочої групи Килимистій Ю.В.: 

7.1. До 01.05. 2023 р. подати на затвердження директору Мотрич Н.В. 

«Програму проведення самооцінювання управлінських процесів»; 

7.2. До 31 травня 2023 року  узагальнену інформацію про проведення 

вивчення і оцінювання управлінських процесів в  закладі освіти надати у 

паперовому та електронному вигляді у формі звітів, презентацій, схем, 

таблиць, гістограм тощо.   



 7.3.Надати письмові рекомендації та пропозиції щодо вдосконалення 

діяльності закладу за результатами самооцінювання та спостереження за 

управлінськими процесами  та розглянути їх на засіданні педагогічної ради.   

7.4.За результатами самооцінювання підготувати висновки, які будуть 

складовою щорічного звіту про діяльність закладу освіти та визначити шляхи 

вдосконалення управлінських процесів, які стануть частиною річного плану 

роботи на наступний навчальний рік.   

7.5. Виділити у річному плані закладу освіти на 2023/2024 навчальний рік 

окремий розділ за результатами самооцінювання, як план вдосконалення, 

врахувавши необхідні критерії та індикатори.   

9. Звіт за результатами проведеного самооцінювання     розмістити на 

веб-сайті   у вкладці «Самооцінювання у закладі освіти».    

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор​                                                                                   Наталія МОТРИЧ 

З наказом ознайомлені 

«___»_______________2023 р.                                             Юлія КИЛИМИСТА 

«___»_______________2023 р.                                                        Надія РІЗНИК 

«___»_______________2023 р.                                                  Людмила  СКЛЯР 

«___»_______________2023 р.                                                   Інна БАКАЛИНА 

​ ​ ​  
           


